OM23221ARD Details PDF
Copyright © 2020 Zouverlässeg Distributeur vun Elektronesche Komponenten - Ocean-Components.com
E-Mail: Info@Ocean-Components.com
Adress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
NXP Semiconductors / Freescale OM23221ARD NXP Semiconductors / Freescale Ubidder NXP Semiconductors / Freescale Distributeur
NXP Semiconductors / Freescale
Bild kann Representatioun sinn. Kuckt Spezifikatioune fir
Produktdetailer.
PART NUMBER OM23221ARD
HIERSTELLER NXP Semiconductors / Freescale
BESCHREIWUNG EVAL BOARD FOR NT3H2111 NT3H2211
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Net zou / net zou
DATENLABEL
TYP Near Field Communication
VERSUERGT INHALT Board(s)
SERIE -
ANER NAMES 568-13441
935339371598
FABRIK STANDARD LEAD TIME 15 Weeks
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Not applicable / Not applicable
HEEFEGKEET 13.56MHz
FIR D'BENOTZE MAT / VERKNÜPFTE PRODUKTER NT3H2111, NT3H2211
OM23221ARD
Part Number: OM23221ARD
Fabrikant / Brand: NXP Semiconductors / Freescale
Produkt beschreiwung EVAL BOARD FOR NT3H2111 NT3H2211
Datebanken:
RoHs Status Net zou / net zou
Ship From Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
OM23221ARD.pdf
UFRO FIR ZITAT
Spezifikatioune vun OM23221ARD
OM23221ARD.pdf
Verbonnen Tags
Verbonnen Produkter
OM2435E-R58
Produzenteuren:  Ohmite
Beschreiwung:  RES 24K OHM 1W 5% AXIAL
Op Lager:  Out stock
RFQ
OM22G5E-R58
Produzenteuren:  Ohmite
Beschreiwung:  RES 2.2 OHM 1W 5% AXIAL
Op Lager:  Out stock
RFQ
OM2255E-R58
Produzenteuren:  Ohmite
Beschreiwung:  RES 2.2M OHM 1W 5% AXIAL
Op Lager:  Out stock
RFQ
OM2385/SF001
Produzenteuren:  NXP Semiconductors / Freescale
Beschreiwung:  OL2385 SIGFOX DEV KIT W/ KL43Z
Op Lager:  Out stock
RFQ
OM2225E-R58
Produzenteuren:  Ohmite
Beschreiwung:  RES 2.2K OHM 1W 5% AXIAL
Op Lager:  Out stock
RFQ
OM2445E-R58
Produzenteuren:  Ohmite
Beschreiwung:  RES 240K OHM 1W 5% AXIAL
Op Lager:  Out stock
RFQ
OM2415E-R58
Produzenteuren:  Ohmite
Beschreiwung:  RES 240 OHM 1W 5% AXIAL
Op Lager:  Out stock
RFQ
OM2245E-R58
Produzenteuren:  Ohmite
Beschreiwung:  RES 220K OHM 1W 5% AXIAL
Op Lager:  Out stock
RFQ
OM2235E-R58
Produzenteuren:  Ohmite
Beschreiwung:  RES 22K OHM 1W 5% AXIAL
Op Lager:  Out stock
RFQ
OM2405E-R58
Produzenteuren:  Ohmite
Beschreiwung:  RES 24 OHM 1W 5% AXIAL
Op Lager:  Out stock
RFQ
OM2215E-R58
Produzenteuren:  Ohmite
Beschreiwung:  RES 220 OHM 1W 5% AXIAL
Op Lager:  Out stock
RFQ
OM2425E-R58
Produzenteuren:  Ohmite
Beschreiwung:  RES 2.4K OHM 1W 5% AXIAL
Op Lager:  Out stock
RFQ